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Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 40.704/2025

Coordenadoria Legislativa - Camara Municipal Para
(via WEB) (GP - Gabinete do... |
DA-RECP - Recepgéo e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 24/09/2025 as 17:09

Oficio Presidente

Formulario - Protocolo - Oficio Presidente

Nuamero*: 597
Ano*: 2025

Vereador @*: @Julio Antonio Mariano - GBJM

Luciano Do Espirito Santo

OFICIO_PRESIDENTE_TIMBRADO_597.pdf (150,09 KB) 8 downloads

Arevisar
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Transparéncia — Quem ja visualizou

Denys Simdes Maciel - Chefe de Servico Operacional
Bianca da Silva de Albuquerque Isel

Consulta externa por codigo

Evandro Nogueira Kaam - GERENTE DE DIVISOES

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito

Juliana Egydio Caldevilla Bonfietti - Diretora de Planejamento e Meio
Ambiente

Daiane Corréa Lopes - Gabinete do Prefeito
Luciano do Espirito Santo

Luciano do Espirito Santo - Coordenador Legislativo

Despacho 1-
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Segue para providéncias.

(Encaminhado)

DP » DP-GD » DP-
ILU

DP » DP-GD » DP-
ILU

GP

DP

GP

CMSR

Verificagdo de assinaturas | Central de Servigos | Prefeitura da Estancia Turistica de Sdo Roque

06/10/2025 as
14:01

26/09/2025 as
14:41

26/09/2025 as
14:31

25/09/2025 as
09:04

25/09/2025 as
08:59

25/09/2025 as
08:48

25/09/2025 as
08:10

24/09/2025 as
17:09

24/09/2025 as
17:09

Prezada, segue para analise e/ou demais providéncias.
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R or

Juliana Egydio
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Caldevilla
Bonfietti -
Diretora de
Planejamento e

Meio Ambiente

DP » DP-GD »
DP-ILU

Despacho 3-
40.704/2025

27/10/2025 11:29

Bom dia,

Em atencéo ao pedido em epigrafe, informo-lhe que a solicitacéo esta
devidamente alocada na pauta de deliberagdes do Departamento, onde sera
analisada e, oportunamente, incluida nos programas de governo/cronograma
de agbes a serem realizadas.

(Respondido)

DP » DP-GD »

O local em questao faz parte de um programa de modernizagdo da iluminagao

DP-ILU publica que esta em fase de estudo com detalhamento das vias para economia
Denys Simdes e sustentabilidade da cidade. A execugdo deste estudo de modernizagéo para
Maciel - Chefe implantagéo através de leds em toda cidade € um programa da gestéo atual,
de Servico que sera executado em etapas.
Operacional Vale esclarecer que esta divisdo, valendo-se de sua autonomia, do
conhecimento técnico de seus servidores, das disponibilidades orgamentarias,
Coordenadoria financeiras e administrativas, avalia, sob o juizo de conveniéncia e
Legislativa - oportunidade, cada demanda e, a depender da complexidade do servico,
Camara simplesmente a inclui em seu cronograma/planejamento de agdes ou elabora
Municipal projetos/politicas publicas a fim de prever tal agdo nos programas
de governo vinculados a Lei de Diretrizes Orgcamentarias e a Lei Orgcamentaria
Anual.
Att.

Situagao atual: Em tramitacdo interna

« Voltar - Central de Atendimento
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Organograma

Transparéncia

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

DISPONIVEL NO

® Google Play

#_ Disponivel na

¢ App Store

Prefeitura da Estancia Turistica de Sdo Roque
Central de Atendimento

%, (11) 4784-8500

Rua S&o Paulo, n° 966
Q Bairro Taboao, Sao Roque - SP
CEP: 18135-125
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